
JID: PCR16ETRpo51272679  

 

 

 

Dodatek č. 1 
č. j. KRPJ-44187-18/ČJ-2023-1600VZ 

 
SMLOUVY O DÍLO 

č. j. KRPJ-44187-16/ČJ-2023-1600VZ 
 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel:      
 
 
Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, 
se sídlem:    Vrchlického 2627/46, 587 24, Jihlava         
zastoupená:   plk. RNDr. Miloslavem Klodnerem, náměstkem 
     ředitele pro ekonomiku 
IČO:    72052147 
bankovní spojení:  ČNB, pobočka Brno   
číslo účtu:          27033881/0710    
Pověřený pracovník:  

 
 
dále jen jako “objednatel“ na straně jedné 
 
 
 
2. Zhotovitel:      
 
TERMOMONT s.r.o. 
se sídlem:   Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8 - Karlín 
zastoupená:   Ing. Stanislavem Čermákem,  

ředitelem a prokuristou společnosti 
IČO:    45538875   
DIČ:    CZ45538875 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:   32805591/0100 
pověřený pracovník  
zhotovitele:    
kontakty:   
 
zapsaná v OR vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 105279. 
 
 
dále jen jako „zhotovitel“ na straně druhé 

 
 



II. 
Dne 15. 5. 2023 byla uzavřena Smlouva o dílo pod č. j.  
KRPJ-44187-16/ČJ-2023-1600VZ, jejímž předmětem je realizace 
rekonstrukce a modernizace stávající kotelny v objektu ÚO PČR Třebíč. 
  

III. 
Obě smluvní strany dohodly z důvodu prokazatelných a oboustranně 
odsouhlasených více prací a méně prací na změně části čl. IV. odst. 4.1.  
smlouvy: 
 
 
Původní znění: 
4.1. Cena předmětu díla je sjednaná na základě cenové nabídky zhotovitele 

ze dne 20. 4. 2023 jako cena maximální s možností změny pouze u 
případů stanovených v této smlouvě a činí: 
 
Cena bez DPH:     2,883.762,13 Kč 
DPH:             605.590,05 Kč 
Cena celkem s DPH:     3,489.352,18 Kč 
slovy: Tři milióny čtyři sta osmdesát devět tisíc tři sta padesát dva korun 
českých a osmnáct haléřů včetně DPH. 

 
 
Nové znění: 
4.1. Cena předmětu díla je sjednaná na základě cenové nabídky zhotovitele 

ze dne 20. 4. 2023 jako cena maximální s možností změny pouze u 
případů stanovených v této smlouvě, a s ohledem na odsouhlasené více 
práce a méně práce dle schválených změnových listů činí: 
 

Cena bez DPH:       3,025.712,10 Kč 

DPH 21 %:           635.399,54 Kč 

Cena celkem s DPH:       3,661.111,64 Kč 
slovy: Tři milióny šest set šedesát jeden tisíc jedno sto jedenáct korun 
českých a šedesát čtyři haléřů včetně DPH. 

 
IV. 

1. Ostatní ustanovení a ujednání vyplývající ze Smlouvy o dílo ze dne  
15. 5. 2023, č. j. KRPJ-44187-16/ČJ-2023-1600VZ zůstávají v platnosti 
beze změny.  

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a 
účinnosti zveřejněním v registru smluv. 

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl sepsán svobodně a 
vážně, určitě a srozumitelně. 

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven pouze elektronicky. 

 

 

 

 



V Jihlavě dne dle data    V Praze dne dle data 

elektronického podpisu    elektronického podpisu 

 

 

Za objednatele     Za zhotovitele   

 plk. RNDr. Miloslav Klodner    Ing. Stanislav Čermák 

 náměstek ředitele pro ekonomiku  ředitel a prokurista společnosti 
podepsáno elektronicky    podepsáno elektronicky 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45538875
Termomont, s.r.o. DIČ: CZ45538875

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

15,00% 0,00

23-086L
Třebíč - Křp Kvy - rekonstrukce kotelny

141 949,97

Sazba daně Základ daně Výše daně

171 759,46CZK

21,00% 141 949,97 29 809,49
0,00

Strana 1 z 19



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23-086L

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel: Termomont, s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Třebíč - Křp Kvy - rekonstrukce kotelny

 
 

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

23 233,65ZL.1.3 19 201,36VCP Plyn

141 949,97 171 759,46

Vzduchotechnika - archiv/ spisovnaZL.1.2 47 398,3439 172,18
Kotelna - Strojní část - dodatečné práce změna 
č.1

104 499,44ZL.1.1 126 444,32

11 592,139 580,27VCP - kotelnaZL.1.4
-36 908,97-30 503,28ZL.1.5 méněpráce - kotelna

Strana 2 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45538875
Termomont, s.r.o. DIČ: CZ45538875

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 19 201,36

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 19 201,36 21,00% 4 032,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 23 233,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Třebíč - Křp Kvy - rekonstrukce kotelny

ZL.1.3 - VCP Plyn

Strana 3 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: Termomont, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 19 201,36

HSV - HSV 16 101,90

    X.01 - Výměna uzávěrů plynu 16 101,90

PSV - Práce a dodávky PSV 3 099,46

    751 - Vzduchotechnika 3 099,46

Třebíč - Křp Kvy - rekonstrukce kotelny

ZL.1.3 - VCP Plyn

Strana 4 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: Termomont, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 19 201,36

D HSV HSV 16 101,90

D X.01 Výměna uzávěrů plynu 16 101,90
8 K 723212105 Mezipřírubová uzavírací klapka DN 80 soubor 3,000 5 296,50 15 889,50

9 K 734200824
Demontáž armatury závitové se dvěma závitypřes G 
6/4 do G 2

kus 3,000 70,80 212,40

D PSV Práce a dodávky PSV 3 099,46

D 751 Vzduchotechnika 3 099,46

3 K 751513848
Demontáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice z 
plechového potrubí čtyřhranné s přírubou nebo bez 
příruby průřezu přes 0,035 do 0,280 m2

kus 1,000 103,95 103,95

4 K 751514735
Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do 
plechového potrubí čtyřhranné bez příruby do 0,035 m2

kus 2,000 210,87 421,74

5 K 751514739
Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do 
plechového potrubí čtyřhranné bez příruby přes 0,210 
do 0,280 m2

kus 1,000 517,77 517,77

6 M 751.mat01 Dveřní mřížka 500x60 mm ks 2,000 356,00 712,00

7 M 751.mat02 Větrací mřížka 600x400 mm ks 1,000 1 344,00 1 344,00

Třebíč - Křp Kvy - rekonstrukce kotelny

ZL.1.3 - VCP Plyn

Strana 5 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45538875
Termomont, s.r.o. DIČ: CZ45538875

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 39 172,18

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 39 172,18 21,00% 8 226,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 47 398,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Třebíč - Křp Kvy - rekonstrukce kotelny

ZL.1.2 - Vzduchotechnika - archiv/ spisovna

Strana 6 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: Termomont, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 39 172,18

HSV - Práce a dodávky HSV 15 082,28

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 240,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 050,78

    D4 - Kabelové trasy, kabely 4 791,50

PSV - Práce a dodávky PSV 23 528,30

    751 - Vzduchotechnika 18 938,30

    767 - Konstrukce zámečnické 4 590,00

OST - Ostatní 561,60

Třebíč - Křp Kvy - rekonstrukce kotelny

ZL.1.2 - Vzduchotechnika - archiv/ spisovna

Strana 7 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: Termomont, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 39 172,18

D HSV Práce a dodávky HSV 15 082,28

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 240,00

19 K 622300046OPR
Uvedení stávající fasády po dozdívkách do původního 
stavu vč. KZS

kpl. 2,000 1 620,00 3 240,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 050,78

5 K 970031160R00
Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu 
jádrové vrtání, do D 160 mm

m 1,100 3 160,80 3 476,88

6 K 970034160R00
Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu 
příplatek za jádrové vrtání vodorovně ve stěně, do D 
160 mm

m 1,100 2 601,00 2 861,10

7 K 970037160R00
Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu 
příplatek za časté přemístění stroje jádrového vrtání, 
do D 160 mm

m 1,100 648,00 712,80

D D4 Kabelové trasy, kabely 4 791,50

13 K D4.X01
Zprovoznění, zaškolení obsluhy, revize, ukončení 
vodičů v rozvaděči, doplnění rozvaděče

kpl 1,000 3 500,00 3 500,00

10 K Pol31 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2 m 30,000 16,80 504,00

11 K Pol39
Trubka plast. ohebná 25 na příchytkách vč.příchytek 
včetně montáže

m 10,000 52,50 525,00

12 K Pol40 JYTY 1 mm - CYKY do 2,5 mm, 2-5 žil, v trubkách m 10,000 26,25 262,50

D PSV Práce a dodávky PSV 23 528,30

D 751 Vzduchotechnika 18 938,30

4 K 751111012
Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného 
základního D přes 100 do 200 mm

kus 1,000 217,80 217,80

1 K 751510042
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu 
kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D přes 100 
do 200 mm

m 20,200 839,52 16 958,30

3 M 751.mat01 DECOR 200 CZ IPX4  malý axiální ventilátor ks 1,000 1 762,20 1 762,20

D 767 Konstrukce zámečnické 4 590,00

9 K 767995101R00
Výroba a montáž atypických kovovových doplňků 
staveb hmotnosti do 5 kg

ks 30,000 153,00 4 590,00

D OST Ostatní 561,60
14 K X.01 Kruhová stěnová větrací mřížka se sítkem 125 mm ks 3,000 187,20 561,60

Třebíč - Křp Kvy - rekonstrukce kotelny

ZL.1.2 - Vzduchotechnika - archiv/ spisovna

Strana 8 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45538875
Termomont, s.r.o. DIČ: CZ45538875

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 104 499,44

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 104 499,44 21,00% 21 944,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 126 444,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Třebíč - Křp Kvy - rekonstrukce kotelny

ZL.1.1 - Kotelna - Strojní část - dodatečné práce změna č.1

Strana 9 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: Termomont, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 104 499,44

HSV - Práce a dodávky HSV 62 622,50

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 681,02

    4 - Vodorovné konstrukce 603,90

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 793,19

      61 - Úprava povrchů vnitřních 3 814,47
      63 - Podlahy a podlahové konstrukce 30 254,40

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 544,39

      94 - Lešení a stavební výtahy 6 944,00
      96 - Bourání konstrukcí 6 511,70
      99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 1 982,72
      D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 11 105,97

PSV - Práce a dodávky PSV 41 876,94

    713 - Izolace tepelné 8 917,92

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 10 210,73

    783 - Dokončovací práce - nátěry 22 623,09

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 125,20

Třebíč - Křp Kvy - rekonstrukce kotelny

ZL.1.1 - Kotelna - Strojní část - dodatečné práce změna č.1

Strana 10 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: Termomont, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 104 499,44

D HSV Práce a dodávky HSV 62 622,50

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 681,02

1 K 310237241R00
Zazdívka otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 ve 
zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi 
do 300 mm

kus 3,000 560,34 1 681,02

D 4 Vodorovné konstrukce 603,90

2 K 411387531R00
Zabetonování otvorů do 0,25 m2 ve stropech 
železobetonových a tvárnicových a v klenbách 
cihelných nebo betonových

kus 1,000 603,90 603,90

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 793,19

3 K 612401291RT2
Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,09 do 0,25 
m2, vápennou štukovou omítkou

kus 2,000 277,69 555,38

4 K 632415130RT2
Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační 
vyrovnávací, tloušťky 30 mm, včetně penetrace

m2 -0,675 1 231,20 -831,06

D 61 Úprava povrchů vnitřních 3 814,47

5 K 612474611R00
Omítka vnitřní stěn ze suché směsi třívrstvá, 
vápenocementové jádro, vápenný štuk, na pálené cihly 
a tvarovky, ruční zpracování

m2 4,998 763,20 3 814,47

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 30 254,40

6 K 632415106RT2
Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační 
vyrovnávací, tloušťky 6 mm, včetně penetrace

m2 80,000 378,18 30 254,40

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 544,39

D 94 Lešení a stavební výtahy 6 944,00

7 K 941955004R00
Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 
lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m

m2 80,000 86,80 6 944,00

D 96 Bourání konstrukcí 6 511,70

8 K 962032314R00
Bourání zdiva nadzákladového pilířů cihelných , na 
maltu vápenou nebo vápenocementovou

m3 0,432 1 860,00 803,52

9 K 962032641R00
Bourání zdiva nadzákladového komínového z 
jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo 
vápenopískových nad střechou, na maltu cementovou

m3 4,248 1 316,70 5 593,34

10 K 969021121R00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm m 0,500 229,68 114,84

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 1 982,72

11 K 999281145R00
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  
výšky do 6 m, nošením

t 1,916 1 034,82 1 982,72

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 11 105,97

22 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 8,087 261,36 2 113,62

23 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 80,870 12,50 1 010,88

24 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 
10 m

t 8,087 108,00 873,40

25 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 40,435 40,79 1 649,34

26 K 979990105R00
Poplatek za skládku za uložení, cihelné výrobky,  , 
skupina 17 01 02 z Katalogu odpadů

t 8,087 675,00 5 458,73

D PSV Práce a dodávky PSV 41 876,94

D 713 Izolace tepelné 8 917,92

Třebíč - Křp Kvy - rekonstrukce kotelny

ZL.1.1 - Kotelna - Strojní část - dodatečné práce změna č.1

Strana 11 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12 K 713552151R00
Protipožární kabelové přepážky Protipožární trubní 
ucpávky EI 120, do D 108 mm, strop

kus 8,000 1 114,74 8 917,92

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 10 210,73
13 K 721140806 Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200 m 5,700 255,42 1 455,89

14 K 721140916 Potrubí litinové propojení potrubí DN 125 kus 2,000 1 029,60 2 059,20

15 K 721171808 Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114 m 2,200 36,73 80,81

16 K 721174026 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 125 m 5,700 1 100,00 6 270,00

17 K 722130901 Potrubí pozinkované závitové zazátkování vývodu kus 2,000 36,14 72,28

18 M 28615444.AR

Kus čisticí plastový pro vnitřní kanalizaci typ: přímý; 

spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PP; 

povrch: hladký; DN/OD = 125

kus 1,000 264,89 264,89

19 K 998721101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v do 6 m

t 0,010 766,26 7,66

D 783 Dokončovací práce - nátěry 22 623,09

20 K 783881260R00
Nátěry betonových podlah akrylátové penetrace + 2x 
nátěr akrylátový

m2 84,791 266,81 22 623,09

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 125,20

21 K 784191201R00
Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu 
disperzní, jednonásobná

m2 4,998 25,05 125,20

Strana 12 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45538875
Termomont, s.r.o. DIČ: CZ45538875

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 580,27

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 9 580,27 21,00% 2 011,86

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 11 592,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Třebíč - Křp Kvy - rekonstrukce kotelny

ZL.1.4 - VCP - kotelna

Strana 13 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: Termomont, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 9 580,27

PSV - Práce a dodávky PSV 9 580,27

    713 - Izolace tepelné 1 053,48

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 6 518,79

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 1 600,00

    734 - Ústřední vytápění - armatury 408,00

Třebíč - Křp Kvy - rekonstrukce kotelny

ZL.1.4 - VCP - kotelna

Strana 14 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: Termomont, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 9 580,27

D PSV Práce a dodávky PSV 9 580,27

D 713 Izolace tepelné 1 053,48

4 K 713311111 Montáž izolace tepelné těles plocha rovná 1x rohož m2 1,960 149,49 293,00

5 M 713.mat01
pás izolační lamelový s jednostrannou Al fólií 65 kg/m3 

tl.100 mm
m2 1,960 388,00 760,48

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 6 518,79

7 K 722172733R00
"Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-
R, D 32 mm, s 5,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, 

        bez zednických výpomocí   "
m 7,000 547,00 3 829,00

8 K 722181213RU1
"Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z 

        pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 32 mm   
"

m 7,000 99,30 695,10

6 K 722237122R00
Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, 
PN 42, včetně dodávky materiálu

kus 1,000 433,00 433,00

3 K 722240123 Kohout kulový plastový PPR DN 25 kus 3,000 383,13 1 149,39

9 K 722280106R00         "Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32   " m 7,000 58,90 412,30

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 1 600,00

2 K 734421130T00
Tlakoměr deformační 0-10 MPa č. 03313, D 160 
plynový, do 4kPa, pl.ventil

kus 1,000 1 600,00 1 600,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 408,00

1 K 734291113R00
Kohout kulový, napouštěcí a vypouštěcí, mosazný, DN 
15, PN 10, včetně dodávky materiálu, Kohout 
vypouštěcí vodovodní

ks 3,000 136,00 408,00

Třebíč - Křp Kvy - rekonstrukce kotelny

ZL.1.4 - VCP - kotelna

Strana 15 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45538875
Termomont, s.r.o. DIČ: CZ45538875

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -30 503,28

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -30 503,28 21,00% -6 405,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -36 908,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Třebíč - Křp Kvy - rekonstrukce kotelny

ZL.1.5 - méněpráce - kotelna

Strana 16 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: Termomont, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -30 503,28

HSV - HSV -11 083,72

    6 - Úpravy povrchu, podlahy -2 019,79

    D4 - Kabelové trasy, kabely -9 063,93

PSV - Práce a dodávky PSV -19 419,56

    713 - Izolace tepelné -3 187,32

    734 - Ústřední vytápění - armatury -7 861,64

    767 - Konstrukce zámečnické -8 370,60

Třebíč - Křp Kvy - rekonstrukce kotelny

ZL.1.5 - méněpráce - kotelna

Strana 17 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: Termomont, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -30 503,28

D HSV HSV -11 083,72

D 6 Úpravy povrchu, podlahy -2 019,79

23 K 612409991RT2
Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s 
použitím suché maltové směsi

m -4,100 118,80 -487,08

24 K 910      T01 Hzs-nezměřitelné stavební práce a přípomoci h -4,000 378,00 -1 512,00

25 K 999281145R00
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

        výšky do 6 m, nošením
t -0,020 1 035,72 -20,71

D D4 Kabelové trasy, kabely -9 063,93

12 K Pol27 Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 2 x 1 mm m -50,000 13,65 -682,50

13 K Pol28 Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 4 x 1 mm m -21,000 16,80 -352,80

14 K Pol29 Kabel sdělovací J-Y(St)Y 2x2x0,8 m -3,500 15,75 -55,13

15 K Pol31 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2 m -33,000 16,80 -554,40

16 K Pol32 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2 m -12,000 26,25 -315,00

17 K Pol36
Kabel.žlab drátěný s integr.spojkou DZI 60x100 mm 
včetně montáže

m -3,000 399,00 -1 197,00

18 K Pol37
Kabel.žlab drátěný s integr.spojkou DZI 60x60 mm 
včetně montáže

m -5,000 236,00 -1 180,00

19 K Pol38
Trubka plast. tuhá 25 na příchytkách vč.příchytek 
včetně montáže

m -12,000 73,50 -882,00

20 K Pol39
Trubka plast. ohebná 25 na příchytkách vč.příchytek 
včetně montáže

m -6,000 52,50 -315,00

21 K Pol40 JYTY 1 mm - CYKY do 2,5 mm, 2-5 žil, v trubkách m -74,000 26,25 -1 942,50

22 K Pol41 JYTY 1 mm - CYKY do 2,5 mm, 2-5 žil, vyváz.ve žlabu m -56,000 28,35 -1 587,60

D PSV Práce a dodávky PSV -19 419,56

D 713 Izolace tepelné -3 187,32

97 K 722182001RT2
Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj a příčné 
stažení páskou, do DN 25

m -27,000 88,75 -2 396,25

102 M 631433101R

pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava 

Al fólie; vnitřní průměr 22,0 mm; tl. izolace 25,0 mm; 

provozní teplota  do 200 °C; tepelná vodivost (10°C) 

0,0330 W/mK; tepelná vodivost (40°C) 0,037 W/mK; 

        tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK

m -27,000 28,13 -759,51

107 K 998713201R00
Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 
m

% -31,558 1,00 -31,56

D 734 Ústřední vytápění - armatury -7 861,64

294 K 734109215R00
Montáž přírubových armatur se dvěma přírubami, PN 
1,6, DN 65, bez dodávky materiálu

soubor -2,000 2 200,00 -4 400,00

295 M 42285514R

klapka mezipřírubová uzavírací; pro topení, pro 

vodovod, pro klimatizace, pro protipožární aplikace; 

materiál tělesa GGG 40 litina, disk litina GGG40, 

vložka EPDM,O-kroužek NBR; médium voda; DN 65; L 

= 46 mm; provozní tlak PN 16

kus -2,000 1 730,82 -3 461,64

D 767 Konstrukce zámečnické -8 370,60

286 K 767995101R00
Výroba a montáž atypických kovovových doplňků 
staveb hmotnosti do 5 kg

kg -10,000 153,00 -1 530,00

Třebíč - Křp Kvy - rekonstrukce kotelny

ZL.1.5 - méněpráce - kotelna

Strana 18 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

287 K 767995102R00
Výroba a montáž atypických kovovových doplňků 
staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg

kg -20,000 117,00 -2 340,00

291 M 55399994R výrobek kovový zámečnický, atypický kg -10,000 150,00 -1 500,00

292 M 55399999R výrobek kovový zámečnický, atypický kg -20,000 150,00 -3 000,00

293 K 998767101R00
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v 
objektech výšky do 6 m

% -0,600 1,00 -0,60

Strana 19 z 19



Celkový vliv na změnu ceny díla s DPH: 126 444,32 Kč                                              

Zdůvodnění změny :

Kotelna – Strojní část: Při zpracování PD nebylo možno zhodnotit stavebně technický stav 

stávajících zděných konstrukcí, protože byl zastavěn původními kotly. Po odstranění stávajících 

kotlů bylo zjištěno, že stavebně technický stav zděných stávajících konstrukcí není v dobrém stavu 

a proto došlo k odstranění nepotřebných zděných konstrukcí a současně k výměně litinové 

kanalizace.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Kotelna – Strojní část: Zápis ve stavební deníku ze dne 13. 6. 2023.

Odpočty z ceny díla bez DPH: -831,06 Kč

Za zhotovitele: Za technický dozor stavebníka: Za objednatele:

Číslo akce SMVS: 014V17200 2039

Předmět změnového listu

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 104 499,44 Kč                                              

Půdorys kotelny

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Vliv na termín: Beze změny

Vliv na kvalitu: Zvýšení kvality provedeného díla
Vliv na cenu: Zvýšení ceny díla 

Přípočty k ceně díla bez DPH: 105 330,50 Kč                                              

Změnový list ZL_O1 - Kotelna – Strojní část

Identifikace akce

Název akce: KŘP KVy – P 2.0 – ÚO Třebíč, Bráfova tř.1247/11 – rekonstrukce kotelny

Identifik. č. REM: 2100720.205114

Kotelna – Strojní část

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Kotelna – Strojní část: Vyzděné staré konstrukce byly vybourány a stavebně zapraveny. Litinová 

kanalizace byla odstraněna a nahrazena PVC.

Popis změny, popis technického řešení

Část díla dotčená změnovým listem

Výkaz výměr, Půdorys kotelny

Kotelna – Strojní část: V PD nebylo uvažováno bourání.

Nové řešení :

Objednatel:
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava

Zhotovitel: TERMOMONT s.r.o., Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8 - Karlín
Projektant: CERGO ENERGY s.r.o., Horní Lhota 127, 678 01 Blansko



Objednatel:
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava

Zhotovitel: TERMOMONT s.r.o., Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8 - Karlín
Projektant: CERGO ENERGY s.r.o., Horní Lhota 127, 678 01 Blansko

Vzduchotechnika

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Vzduchotechnika: Dojde k doplnění vzduchotechnického potrubí pro odvětrání archivu a 

spisovny.

Popis změny, popis technického řešení

Část díla dotčená změnovým listem

Výkaz výměr, Půdorys kotelny

Vzduchotechnika: V PD nebylo uvažováno.

Nové řešení :

Změnový list ZL_O2 - Vzduchotechnika

Identifikace akce

Název akce: KŘP KVy – P 2.0 – ÚO Třebíč, Bráfova tř.1247/11 – rekonstrukce kotelny

Identifik. č. REM: 2100720.205114

Za zhotovitele: Za technický dozor stavebníka: Za objednatele:

Číslo akce SMVS: 014V17200 2039

Předmět změnového listu

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 39 172,18 Kč                                                

Půdorys kotelny

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Vliv na termín: Beze změny

Vliv na kvalitu: Zvýšení kvality provedeného díla
Vliv na cenu: Zvýšení ceny díla 

Přípočty k ceně díla bez DPH: 39 172,18 Kč                                                

Celkový vliv na změnu ceny díla s DPH: 47 398,34 Kč                                                

Zdůvodnění změny :

Vzduchotechnika: Při zpracování PD nebylo uvažováno s doplněním VZT. Po revizi PD a konzultace 

s revizním technikem došlo ke zrušení větracích průduchu do prostoru kotelny. Z důodu nutnosti 

odvětrání každé místnosti byla navržena VZT pro archiv a spisovnu.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Vzduchotechnika: Zápis ve stavební deníku ze dne 20. 6. 2023.

Odpočty z ceny díla bez DPH: 0,00 Kč



Celkový vliv na změnu ceny díla s DPH: 23 233,65 Kč                                                

Zdůvodnění změny :

Úprava plynu: Při zpracování PD nebylo uvažováno s úpravou plynových součástí a dešťových 

mřížek. Po revizi PD a konzultace s revizním technikem plynových zařízení bylo doporučeno 

potřebné úpravy zrealizovat.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Úprava plynu: Zápis ve stavební deníku ze dne 16. 6. 2023.

Odpočty z ceny díla bez DPH: 0,00 Kč

Za zhotovitele: Za technický dozor stavebníka: Za objednatele:

Číslo akce SMVS: 014V17200 2039

Předmět změnového listu

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 19 201,36 Kč                                                

Půdorys kotelny

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Vliv na termín: Beze změny

Vliv na kvalitu: Zvýšení kvality provedeného díla
Vliv na cenu: Zvýšení ceny díla 

Přípočty k ceně díla bez DPH: 19 201,36 Kč                                                

Změnový list ZL_O3 - Úprava plynu

Identifikace akce

Název akce: KŘP KVy – P 2.0 – ÚO Třebíč, Bráfova tř.1247/11 – rekonstrukce kotelny

Identifik. č. REM: 2100720.205114

Úprava plynu

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Úprava plynu: Dojde k nezbytné úpravě plynových součástí a doplnění dešťových stříšek.

Popis změny, popis technického řešení

Část díla dotčená změnovým listem

Výkaz výměr, Půdorys kotelny

Úprava plynu: V PD nebylo uvažováno.

Nové řešení :

Objednatel:
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava

Zhotovitel: TERMOMONT s.r.o., Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8 - Karlín
Projektant: CERGO ENERGY s.r.o., Horní Lhota 127, 678 01 Blansko



Celkový vliv na změnu ceny díla s DPH: 11 592,13 Kč                                                

Zdůvodnění změny :
Kotelna – Po revizi výkazu výměr a PD byly zjištěny chybějící prvky. Chyba výkazu výměr.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Kotelna: Zápis ve stavební deníku ze dne 25. 6. 2023.

Odpočty z ceny díla bez DPH: 0,00 Kč

Za zhotovitele: Za technický dozor stavebníka: Za objednatele:

Číslo akce SMVS: 014V17200 2039

Předmět změnového listu

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 9 580,27 Kč                                                   

Výkaz výměr

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Vliv na termín: Beze změny

Vliv na kvalitu: Zvýšení kvality provedeného díla
Vliv na cenu: Zvýšení ceny díla 

Přípočty k ceně díla bez DPH: 9 580,27 Kč                                                   

Změnový list ZL_O4 - Kotelna

Identifikace akce

Název akce: KŘP KVy – P 2.0 – ÚO Třebíč, Bráfova tř.1247/11 – rekonstrukce kotelny

Identifik. č. REM: 2100720.205114

Kotelna

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Kotelna – Byly doplněny chybějící prvky.

Popis změny, popis technického řešení

Část díla dotčená změnovým listem

Výkaz výměr

Kotelna: V PD vyly navrženy potřebné prvky. Chyba výkazu výměr.

Nové řešení :

Objednatel:
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava

Zhotovitel: TERMOMONT s.r.o., Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8 - Karlín
Projektant: CERGO ENERGY s.r.o., Horní Lhota 127, 678 01 Blansko



Objednatel:
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava

Zhotovitel: TERMOMONT s.r.o., Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8 - Karlín
Projektant: CERGO ENERGY s.r.o., Horní Lhota 127, 678 01 Blansko

Neprovedené stavební práce

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Neprovedené stavební práce: Skutečně provedené práce.

Popis změny, popis technického řešení

Část díla dotčená změnovým listem

Výkaz výměr, PD

Neprovedené stavební práce: V PD navrženy stavební úpravy.

Nové řešení :

Změnový list
ZL_O5 - Neprovedené stavební 

práce
Identifikace akce

Název akce: KŘP KVy – P 2.0 – ÚO Třebíč, Bráfova tř.1247/11 – rekonstrukce kotelny

Identifik. č. REM: 2100720.205114

Za zhotovitele: Za technický dozor stavebníka: Za objednatele:

Číslo akce SMVS: 014V17200 2039

Předmět změnového listu

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 30 503,28 Kč                                                

Výkaz výměr, PD

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Vliv na termín: Beze změny

Vliv na kvalitu: Bez vlivu na kvalitu provedeného díla
Vliv na cenu: Snížení ceny díla 

Přípočty k ceně díla bez DPH: -  Kč                                                            

Celkový vliv na změnu ceny díla s DPH: 36 908,97 Kč                                                

Zdůvodnění změny :

Neprovedené stavební práce: Po revizi výkazu výměr, PD a skutečně provedených prací došlo k 

odpočtu dle skutečně provedených prací na stavbě.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Neprovedené stavební práce: Zápis ve stavební deníku ze dne 8. 8. 2023.

Odpočty z ceny díla bez DPH: 30 503,28 Kč


